Objawienie rzetelnych uczuć Polski, gdy dojdzie bezpośrednio do wiadomości cesarza i króla, będzie krokiem pewnym do uspokojenia kraju.

Przyjm panie hrabio zapewnienie mego szczególnego poważania. (podp.) *Neidhardt*, kwatermistrz jeneralny armji, pełniący obowiązki szefa sztabu głównego. 1 (13) marca 1831 r.

### III. List do feldmarszałka hr. Dybicza Zabałkańskiego.

Panie marszałku! Pośredni sposób, obrany przez j. w. pana, ażeby mi odpowiedzieć na list mój z d.